
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO





PORTARIA
Nº
30
/
2021
-
DPPG (11.52)



Nº do Protocolo: 23062.034139/2021-61

Belo Horizonte-MG, 30 de julho de 2021.

O DIRETOR DE PESQUISA E PO?S-GRADUAC?A?O DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAC?A?O TECNOLO?
GICA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe sa?o conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Designar para integrar a Comissão responsável por analisar a solicitação da Profa. Adriana
Venuto, constante do processo n. 23062.029097/2021-46, os conselheiros:

Sr. Marco Túlio Alves Nolasco Rodrigues

Prof. Gray Farias Moita

Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo do Sr. Marco Túlio Alves Nolasco Rodrigues.

Art. 2o A Comissão deverá apresentar o seu parecer na reunião do Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação do mês de agosto.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.








(Assinado digitalmente em 31/07/2021 07:40 )

CONRADO DE SOUZA RODRIGUES 

DIRETOR - TITULAR 
DPPG (11.52) 

Matrícula: 1524310 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 30,
ano: 2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 30/07/2021
e o código de

verificação: 58eeaa80ae

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

